Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của ông Trần Văn M cho đến khi 

thi hành án xong, bà Nguyễn Thị Thùy L còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật 

Dân sự.  

2. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

2.1. Bà Nguyễn Thị Thùy L phải chịu 92.000.000 đồng (chín mươi hai triệu 

đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

2.2. Ông Trần Văn M không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm; hoàn trả lại 

cho ông Trần Văn Minh 46.000.000 đồng (bốn mươi sáu triệu đồng) tiền tạm ứng 

án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai thu số 0006928, ngày 21-11-2024 của 

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân C, tỉnh Tây Ninh. 

3. Về quyền kháng cáo: Các đương sự có quyền làm đơn kháng cáo trong 

thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được bản án hoặc được tống đạt hợp lệ.